2019年10月1日
関係各位

第4回土木情報学国際会議（ICCBEI 2019）組織委員長
蒔苗　耕司
第4回土木建築情報学国際会議（ICCBEI 2019）協賛企業・団体募集

拝啓，時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび第4回土木建築情報学国際会議：ICCBEI2019（International Conference on Civil and Building Engineering Informatics）を2019年11月7日～8日，仙台にて開催する運びとなりました。土木建築情報学国際会議は，（一財）日本建設情報総合センター（JACIC）が主宰していたアジア建設IT円卓会議を前身とした建設ITに関する国際会議であり，2013年11月にはアジア土木情報学グループ（AGCEI）及び（社）土木学会土木情報学委員会の主催とJACICの協力により第1回の国際会議を東京で開催いたしました。その後，第2回2015年東京，第3回2017年台北（台湾）と隔年で開催しています。
つきましては，土木・建築分野のソフトウェアベンダー，建設コンサルタント，建設会社および情報通信技術に関する企業・団体等の協賛を下記により募集いたしますので，どうぞよろしくお願い申し上げます．
敬具
記
[bookmark: _GoBack]1. 会議名：第4回土木建築情報学国際会議（ICCBEI 2019）
開催期日：2019 年11 月7日（木）・11月8日（金）
（開催前日：6日(水)にレセプション及びプレイベントを予定）
2. 主催団体：アジア土木情報学グループ（AGCEI），土木学会土木情報学委員会
3. 会議運営組織：ICCBEI2019組織委員会（委員長：宮城大学　蒔苗耕司）
4. 場所：せんだいメディアテーク
〒980-0821 宮城県仙台市青葉区春日町２−１　　　https://www.smt.jp/
5. 参加予定者数：150 ～200名（発表論文数60編を予定）
6. 国際会議のウェブサイト：https://www.iccbei2019.com/
7. スポンサーランクと特典
	ランク
	基調講演
	展示ブース（テーブル，いす，パネル電源等）
	ロゴマークと社名の
ウェブサイト・会場掲示，論文集・プログラムなどへの掲載
	無料
参加者
人数
	協賛金
（円）

	プラチナ
	✔
	✔
	✔
	3
	1,000,000

	ゴールド

	✔
	✔
	2
	400,000

	シルバー

	✔
	1
	100,000
(一口)

6. お申込み方法について
　別紙様式の協賛申込書をICCBEI2019事務局まで電子メールにてご送付ください．
７．お問い合わせ先
〒981-3298 宮城県黒川郡大和町学苑1-1　宮城大学428研究室
宮城大学事業構想学群　　教授　蒔苗耕司
Email：makanae@myu.ac.jp TEL：022-377-8368

ICCBEI2019組織委員会
　　　委員長　　蒔苗耕司　行

第4回土木建築情報学国際会議（ICCBEI2019）
協賛申込書

住所：〒

団体名：

第4回土木建築情報学国際会議（ICCBEI2019）の開催にあたり，下記の通り，協賛を申込みます。
記
	国際会議名
	第4回土木建築情報学国際会議（ICCBEI2019）

	共催団体

	担当者
	所属部署：
氏名：
住所：〒

電話番号：
メールアドレス：

	ランク
	（該当するランクに✔してください）．
□　プラチナ（協賛金額：100万円）
□　ゴールド（協賛金額：40万円）
□　シルバー（協賛金額：一口10万円）

	協賛金額
	￥　　　　　　　　　　　円

	請求書
	□要　　□不要

	振込予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	講演・展示等に
関する希望
	□　講演を希望する（プラチナのみ）
□　展示を希望する（プラチナ・ゴールドのみ）
[□　電源を使用する（展示する場合のみ）]

	その他，連絡事項

※送付先メールアドレス：iccbei_contact@iccbei2019.com

以上

【備考】
※協賛団体については，ランクにかかわらず，団体ロゴが会場，ホームページ，プログラム等に掲載いたします。ロゴ掲載に必要な情報を組織委員会までメールにてご送付ください．
※国際会議の有料行事（レセプション，ランチ，バンケット等）には，ランクに応じて，
ゴールド3名，ゴールド2名，シルバー1名（一口あたり）が無料で参加できます．
※協賛金は下記口座までお振込みください．
　　七十七銀行　泉パークタウン支店（282）　普通　5016345
　　口座名： アイシーシービーアイ２０１９ジムキヨク
　　　　　　（ＩＣＣＢＥＩ２０１９事務局　代表　蒔苗耕司）
※振込手数料はご負担いただきますようお願い致します。
※銀行より発行される振込控をもって当方の領収書に代えさせていただきます。
領収書が必要な場合は予め事務局までご連絡をお願い致します。
※協賛に関する連絡先は以下の通りです．
　　ICCBEI2019組織委員会事務局
　　〒981-3298　宮城県黒川郡大和町学苑1-1　宮城大学事業構想学群428研究室内
　TEL: 022-377-8368　メールアドレス：iccbei_contact@iccbei2019.com
　※請求書発行等の事務手続きに関しては株式会社インターグループが担当します．
株式会社インターグループ　仙台支社　担当：手塚　靖
　　　　TEL: 022-215-4011 FAX: 022-262-3139　E-mail: sendai@intergroup.co.jp
※ICCBEI2019は，アジア土木情報学グループ（AGCEI），土木学会土木情報学委員会の主催，一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）協力の下，ICCBEI2019組織委員会により運営されています．